
Решение 

Совета Балтачевского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

18 ноября 2016 года                                                                                        № 32 

 

Об отмене решения Совета 

Балтачевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

от 28.02.2014 № 87«Об организации 

сбора отработанных ртутьсодержащих 

ламп на территории муниципального образования 

«Балтачевское сельское поселение» 

 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 03.09.2010 № 860 «Об утверждении Правил обращения с отходами 

производства и потребления в части осветительных устройств, электрических 

ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, 

транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда 

жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей 

среде», на основании протеста Прокурора Камско-Устьинского района от 

30.09.2016 г № 02-08-01-16, Совет Балтачевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета Балтачевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района от 28.02.2014 № 87 «Об 

организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории 

муниципального образования «Балтачевское сельское поселение». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Балтачевское сельское поселение 



Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан», председатель Совета 

муниципального образования 

«Балтачевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан»                                      Д.И. Мухамадуллин 


